
Uchwała nr 108 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego 

z dnia 30 czerwca 2020 r.  

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie przez Polski Związek Gimnastyczny 

pożyczki z Europejskiej Unii Gimnastycznej na zakup sprzętu sportowego 

 

 

Na podstawie § 41 ust. 4 pkt 2 lit. b Statutu Polskiego Związku Gimnastycznego, Zarząd 

Polskiego Związku Gimnastycznego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Polski Związek Gimnastyczny umowy pożyczki z 

Europejską Unią Gimnastyczną (UEG), Avenue de la Gare 12, 1003 Lasuanne, Switzerland 

na  kwotę 170.000,00 EUR (słownie: sto siedemdziesiąt tysiące EUR) z terminem spłaty do 

30 września 2020 r. 

 

§ 2. 

Kwota pożyczki, o której mowa w § 1, była przeznaczona na zakup sprzętu sportowego na 

potrzeby organizacji Mistrzostw Europy w Gimnastyce Sportowej, które odbyły się w 

Szczecinie w dniach 08 -14 kwietnia 2019 r. 

 

§ 3. 

1. Szczegółowe warunki pożyczki, w tym terminy spłaty, zabezpieczenia oraz inne istotne 

warunki zawarte są w umowie pożyczki. 

2. Wprowadzenie zmian do ww. umowy pożyczki, za wyjątkiem zmian redakcyjnych nie 

wpływających na treść i zakres obowiązków PZG, wymaga każdorazowej uchwały 

Zarządu PZG. 

 

§ 4. 

Uchwała stosunkiem głosów -  5 za,  6 przeciw nie została przyjęta.  

 


